2. / 

ACTA NOTARIAL DE TRANSCRIPCION DE NOTA DE RENUNCIA.----------- 
1. , 

NUMERO: CIENTO TREINTA Y TRES (133).- En la Ciudad de San 
( .... 

Estanislao. Deparyamento de San Pedro, ~epública del Paraguay 

a los VEINTE Y DOS (22) días del mes d~ NOVIEMBRE dél Afta 
4. " . ) 

mil dos 2002. ANTE MI:DOLLY ESTER ARIAS de DE COLLEVILLE.- 
I 5 . 

Escribana --j